Постановление Исполнительного комитета Заинского муниципального района от 04.08.2017г. № 1376

[bookmark: _GoBack]Об утверждении документации по проекту планировки и проекту межевания территории на линейные объекты в составе проекта «Обустройство дополнительных скважин Соколкинского нефтяного месторождения. 3 этап»

В целях обеспечения устойчивого развития территории и выделения элементов планировочной структуры, руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 45 Устава Заинского муниципального района

постановляю:

1.Утвердить документацию по проекту планировки и проекту межевания территории на линейные объекты в составе проекта «Обустройство дополнительных скважин Соколкинского нефтяного месторождения. 3 этап».
2. Опубликовать  настоящее постановление в установленном порядке в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Заинского муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                          И.Ф. Хафизов

Юрист

Р.Р. Исламова